Yaouank 2 & DAE 2

r\ LOUDEAC. ﬁTJATAleN
(( ) 09 mars 2025 - Bassin de 25 m
& . COMITE
NATATION Classement des nageurs sur N meilleure(s) DEPARTEMENTAL
cotation(s)
Classement Dames : Avenirs (11 ans et moins)

1. Sarah AATACH (2014) FRA CN GUINGAMP 3183 pts

2. Maélys PERRAULT (2014) FRA DINAN NATATION SAUVETAGE 1262 pts

3. Emma MENANT (2014) FRA DINAN NATATION SAUVETAGE 1016 pts

4. Yasmine BENFRAJ (2014) FRA DINAN NATATION SAUVETAGE 400 pts
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NATATION

Yaouank 2 & DAE 2
LOUDEAC

09 mars 2025 - Bassin de 25 m

Classement des nageurs sur N meilleure(s)

cotation(s)

Classement Dames : Benjamins (12-13 ans)

Clara PRIGENT (2013) FRA

Elsa DORE (2012) FRA

Line AUFFRET (2012) FRA

Noa FURQUAND (2012) FRA
Lilou LEVAVASSEUR (2012) FRA
Katia KHATI (2013) FRA

Adéle FORTUNE (2013) FRA
Enora BARBE-JAGU (2012) FRA
Emy LE CALVEZ (2013) FRA
Eloane HERCOUET (2013) FRA

. Juliette LE BASTARD MARTINEZ (2012) FRA
. Giulia DELANOUE HOARAU (2013) FRA
. Kamille PASQUE (2012) FRA

. Ana FANTINO GOUSSET (2012) FRA

. Tifenn LE MARCHAND (2012) FRA

. Louann MORIN LOYER (2013) FRA

. Lexy BERTAUX (2012) FRA

. Augustine LAVOISIER (2012) FRA

. Lola LEQUEUX-GUILLEMOIS (2013) FRA
. Thérésa LE LABOUSSE (2012) FRA

. Cloé MARY (2012) FRA

. Louise GUEGAN (2012) FRA

. Maelane JOLY (2013) FRA

. Elya CLEMENT (2012) FRA

. Naia ROUVIER (2012) FRA

. Elise MEUNIER (2012) FRA

. Aurore DESCHAMPS (2013) FRA

. Eléa MENAGE (2013) FRA

. Lylo GEHET (2013) FRA

. Laura LE COQ (2013) FRA

. Leya PEAULT (2012) FRA

. Camille MENGUY (2013) FRA

. Lucy LE GUILLOU (2013) FRA

. Kaylee LE BELLEC (2013) FRA

. Lola LIGEON (2013) FRA

. Maelle FREOUL (2013) FRA

. Juliette LE BONHOMME (2013) FRA

. Nina LESCORNEC (2012) FRA

. Adina BARBULESCU (2013) FRA

CN GUINGAMP
DINAN NATATION SAUVETAGE
LANNION NATATION

CN GUINGAMP

DINAN NATATION SAUVETAGE

CN GUINGAMP

DINAN NATATION SAUVETAGE

CNP LOUDEAC

CLUB DE NATATION PAIMPOL-GOELO
DINAN NATATION SAUVETAGE
LANNION NATATION

CNP LOUDEAC

DINAN NATATION SAUVETAGE
LANNION NATATION

CNP LOUDEAC

CN LAMBALLE

CN GUINGAMP

CN GUINGAMP

CNP LOUDEAC

LANNION NATATION

CN LAMBALLE

CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC
CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC
LANNION NATATION

LANNION NATATION

DINAN NATATION SAUVETAGE

CN LAMBALLE

DINAN NATATION SAUVETAGE

CN LAMBALLE

CN LAMBALLE

CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC
CLUB DE NATATION PAIMPOL-GOELO
LANNION NATATION

CLUB DE NATATION PAIMPOL-GOELO
LANNION NATATION

CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC
DINAN NATATION SAUVETAGE
CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC
CN LAMBALLE

3895 pts
3820 pts
3441 pts
3414 pts
3086 pts
2973 pts
2901 pts
2871 pts
2865 pts
2767 pts
2760 pts
2680 pts
2492 pts
2422 pts
2419 pts
2361 pts
2342 pts
2323 pts
2298 pts
2253 pts
2200 pts
2162 pts
1933 pts
1751 pts
1580 pts
1551 pts
1188 pts
1129 pts

968 pts

966 pts

964 pts

944 pts

854 pts

832 pts

671 pts

571 pts

513 pts

352 pts

212 pts
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NATATION

09 mars 2025 - Bassin de 25 m

COMITE

Classement des nageurs sur N meilleure(s) DEPARTEMENTAL

cotation(s)

Classement Messieurs : Avenirs (11 ans et moins)

1. Valentin DROUET (2014) FRA DINAN NATATION SAUVETAGE 2140 pts
2. Titouan GUILLAUDEUX (2014) FRA LANNION NATATION 1266 pts
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NATATION

Yaouank 2 & DAE 2
LOUDEAC

09 mars 2025 - Bassin de 25 m

Classement des nageurs sur N meilleure(s)

cotation(s)

Classement Messieurs : Benjamins (12-13 ans)

Martin DEKIERE (2012) FRA

Noé DUAULT (2012) FRA

Naél BOUTHELLIER (2012) FRA
Jonathan ROUXEL (2012) FRA

Ethan ALCARAZ (2012) FRA

Luka TCHITANAVA (2012) FRA
Morad AATACH (2012) FRA

Jules REBOURS-GRAUBY (2012) FRA
Anthime JAFFRE (2013) FRA
Marcelin RAULT (2013) FRA

. Sacha LE PEUCH (2013) FRA

. Antonin ROUILLE (2013) FRA

. Etienne GUERIN (2012) FRA

. Lywen BERTHELOT (2012) FRA

. Arthur JOUANY (2013) FRA

. Théo CANTIN (2013) FRA

. Loris BOIS (2013) FRA

. Baptiste LE CHEVALIER (2013) FRA
. Romain GRIFFON (2013) FRA

. Fabian NAGLE (2012) FRA

. Esteban PLUCHOT (2013) FRA

. Sacha CLERAULT (2013) FRA

. Lucien GARNIER GOURS (2013) FRA
. Eythan RUCAY (2013) FRA

. Nolan DELAFONTAINE (2013) FRA
. Louis MEYER (2013) FRA

. Léo THOREY (2013) FRA

. Mihai CHELARIU (2013) FRA

. Kevin LE BARS (2012) FRA

. Nahel BARRU (2013) FRA

. Yanni FRIDI (2013) FRA

CNP LOUDEAC

CNP LOUDEAC

CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC
CNP LOUDEAC

DINAN NATATION SAUVETAGE

CN LAMBALLE

CN GUINGAMP

CLUB DE NATATION PAIMPOL-GOELO
CNP LOUDEAC

CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC
DINAN NATATION SAUVETAGE
CNP LOUDEAC

CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC
CNP LOUDEAC

LANNION NATATION

CNP LOUDEAC

CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC
CNP LOUDEAC

CNP LOUDEAC

LANNION NATATION

CNP LOUDEAC

DINAN NATATION SAUVETAGE
CNP LOUDEAC

LANNION NATATION

LANNION NATATION

CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC
LANNION NATATION

CNP LOUDEAC

LANNION NATATION

CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC
CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC

3569 pts
2935 pts
2886 pts
2857 pts
2784 pts
2559 pts
2252 pts
2215 pts
2007 pts
1906 pts
1905 pts
1868 pts
1770 pts
1737 pts
1713 pts
1630 pts
1575 pts
1546 pts
1519 pts
1324 pts
1117 pts
860 pts
850 pts
825 pts
807 pts
796 pts
723 pts
488 pts
440 pts
241 pts
185 pts
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